
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CC LL UU BB   WW EE EE KK LL YY   BB UU LL LL EE TT II NNRR .. II .. DD -- 22 66 44 00 vv oo ll .. 33 88  
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日のプログラム 

 

次週以降の予定 

 

 

第第１１６６９９００回回  例例会会  ２２００２２１１年年１１１１月月４４日日((木木))  

 

 

○11月 11日（木）18：30～ ガバナー公式訪問 

  ガバナー 豊岡
とよおか

 敬
さとる

様ご来訪 

★例会前 17：30～ 会長幹事懇談会 

★例会後 19：30～ 第 5 回定例理事会 

○11月 18日(木)18：30～ 秋の親睦例会 

  於：うお健 

★例会前 第 2回髭定杯ゴルフコンペ 

  場所：泉ヶ丘カントリークラブ 

○11月 25日(木) 定款により休会 

国歌 『君が代』 ソングリーダー  

ロータリーソング 『奉仕の理想』 ソングリーダー  

『四つのテスト』唱和 職業奉仕委員会 

≪今日の卓話≫ 石谷  秀志君 

講師：米山記念奨学生 ファム ハン フン グェン様 

(堺清陵ロータリークラブ) 

演題『ご縁に感謝』 

お誕生日のお祝い 親 睦 委 員 会 

11月 01日 廣瀬  詩織君 

03日 池邊  豪俊君 

13日 岡室  知憲君 

16日 西辻  達佳君 

23日 木村  光男君 

 『バースデイソング』 ソングリーダー  

 

会長の時間      会長 髭  定 幸 君 
 

 ○本日ビジターでおみえの泉大津ロータリークラブ 

丹農秀知様ようこそお越しくださいました。 

○プロ野球も秋が深まるにつれて阪神、巨人が低迷

しオリックスが 25 年ぶりの優勝となりました。今後ま

だ、阪神対オリックスの可能性もあり楽しみです。

11 月 18 日には「秋の親睦例会」も予定しておりま

す。その時はお酒も解禁して親睦を深めたいと思

います。本日は待ちに待った辻林様の卓話です。

襟を正して臨みたいと思います。 

出席報告 出席義務者 55名
月 日 出 席 者 欠 席 者 補 填

10月28日 27 27 2 52.73%
10月21日 25 28 3 50.91%
10月14日 31 23 1 58.18%

出席率
会員数56名

幹事報告        幹事 池 邊  豪 俊 君 

 

 
○クールビズ期間が今月で終わります、次週よりネク

タイの着用をお願いします。 

○ガバナー公式訪問が、11月 11日(木)にあります。

地区よりガバナーの豊岡 敬(さとる)様がおみえに

なられます。 

○書籍の紹介 1)高崎ロータリークラブ／田中久男(ひ

さお)著「ロータリークラブに入ろう！」第 2840地区

ガバナー(2017-2018年度) ６冊あります。貸出可

能です。ご興味のある方は事務局まで 2)那智勝浦

ロータリークラブ／現会長 後 誠介(うしろ けいす

け)著「熊野謎解きめぐり」 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○髭   定幸会員 本日も例会宜しくお願いいたします。辻

林会員、卓話楽しみにしております。 

○前田 宏明会員 辻林会員いつもご苦労様です。よろしく

お願い致します。 

○池邊 豪俊会員 辻林会員の卓話、昨年度から待ち望ん

でおりました。そして、年度が変わり更に予定より 1 ヶ月遅

れとなり、やっと本日。とても楽しみです。よろしくお願い

致します。 

○嘉手納良和会員 辻林会員の話、待ってました 勉強さ

せて頂きます 本日も宜しくお願いします 

○髭  奉昭会員 オリックスバファローズ優勝おめでとうご

ざいます 本日の卓話辻林会員よろしくお願いします 楽

しみにしています 

○阪口 吉男会員 辻林俊彦様卓話楽しみです 

○辻林 俊彦会員 拙い卓話ですみません 

○堀口 良蔵会員 辻林さん卓話楽しみにしてます 

○北野 治義会員 ＣＳがんばります。チャーリーは卓話が

んばって下さい。 

○伊藤 弘昭会員 辻林会員本日の卓話宜しくお願い致し

ます！ 

○山崎 昌宏会員 辻林さん、卓話ご苦労様です。 

○塚田 昌久会員 本日の卓話辻林会員楽しみにしていま

す 

○道川  豊会員 辻林様、本日の卓話ご苦労様です。「ロ

ータリーとのかかわり 60 年」楽しみです。本日も皆様よろ

しくお願い致します。 

○阪田 栄二会員 辻林会員卓話ご苦労様です。よろしく

お願い致します。 

 

 

 

 

○畑中 宏文会員 辻林会員本日の卓話有難うございます。 

○森  貴行会員 今日は辻林会計のお話しで勉強させて頂

きます。本日も宜しくお願い致します。 

○杉本 太平会員 応援する球団はありませんが、大阪のチー

ム「オリックス」優勝はうれしいですね！ 

○廣瀬 詩織会員 本日はしっかりと勉強させて頂きます。よろ

しくお願い致します。 

○木村 光男会員 辻林さん卓話楽しみです。緑のタヌキはま

たタヌキ寝入りです。 

○西岡 大介会員 辻林会員、本日の卓話楽しみです。宜しく

お願いします。 

○石谷 秀志会員 次の期待は阪神対オリックスの日本一決

定戦です。本日の卓話、辻林会員よろしくお願いします。 

○岡室 知憲会員 この度は和泉南ロータリー様より過分なお

心遣い頂き誠に有難うございます。これからも公私共にバリ

バリ頑張って参りますので引き続きご指導ご鞭撻のほど宜し

くお願い申し上げます。 

○合田 研吾会員 辻林会員、本日卓話よろしくお願い申し上

げます。先週、今週とよく飲んでます。緊急事態宣言解除で

すが少人数で飲みましょう。 

○長尾 英知会員 娘がオリックスのチアをやめたら優勝してし

まいました、、、本日もよろしくお願いします 

○滝口  学会員 ロータリーとのかかわり、楽しみです 

○本多  学会員 辻林様本日の卓話楽しみにしております 

先週の例会より        

 

 

例会風景：スクール形式 
辻林俊彦会員による卓話 

演題「ロータリーとのかかわり 60 年」 

 


